
 
 

 
Tisková zpráva  

 

Mazars asistoval Genesis Capital při akvizici 
největšího provozovatele callcenter 

 
 

Praha, 25. května, 2020 -  Oddělení transakčního poradenství Mazars asistovalo skupině 

Genesis Capital při akvizici největšího provozovatele zákaznických telefonních center v 

Česku, společnosti Conectart. Skupina zařadila Conectart do portfolia svého fondu 

rozvojového kapitálu Genesis Private Equity Fund III (GPEF III). Prodávajícím byla 

investiční skupina KKCG. 

 

“Je nám ctí, že si nás Genesis Capital vybrali jako poradce při tak významné transakci. 

Akvizice Conectart výborně zapadá do strategie a budoucích plánu společnosti vybudovat 

silného středoevropského a východoevropského hráče na trhu kontaktních center,” řekl 

vedoucí oddělení transakčního poradenství Lukáš Hruboň.  

 

Conectart provozuje call centra v osmi českých městech a zaměstnává přes tisíc operátorů. 

Na tuzemském trhu působí společnost vice než deset let, když vznikla spojením firem 

Informační linky a Direct Communication. V roce 2017 společnost převzala další kontaktní 

centrum Quality Brands. Na konci loňského roku Conectart vstoupil na slovenský trh. 

 

Genesis Capital poskytuje poradenství fondům rozvojového kapitálu (private equity), které 

nabízejí malým a středním podnikům ve střední Evropě pomoc při financování jejich růstu a 

rozvoje. Od svého vzniku v roce 1999 poskytoval poradenství pěti fondům rozvojového 

kapitálu s celkovým objemem převyšujícím 200 milionů eur (5,5 miliardy korun). Tyto fondy 

podpořily více než padesát podniků a zajistily na jejich rozvoj více než tři miliardy korun. 

 

Mazars je mezinárodní, integrovaná a nezávislá organizace v oblasti 
auditorských, účetních, daňových a poradenských služeb. Společnost působí v 91 
zemích světa. Organizace celkově zaměstnává přes 24 400 odborníků, kteří 
pomáhají velkým mezinárodním organizacím, středním a menším podnikům, 
privátním investorům a veřejným osobám v každé částí jejich vývoje. V České 
republice působí společnost Mazars od roku 1995, poskytuje komplexní služby a 
zaměstnává 250 lidí.  
www.mazars.cz – www.linkedin.com/company/mazars-esk-republika - 
www.facebook.com/mazars.cz  

http://www.mazars.cz/
http://www.linkedin.com/company/mazars-esk-republika
http://www.facebook.com/mazars.cz

